

## LIMITKA MATERIÁLŮ

EAN	Název	MJ	Množství	Cena	Celková cena
KB620543	Modrá akustická protipožární deska MA (DF) Activ´Air 12,5 1250 x 2000	m2	77,5	136,50	10578,75
KB660507	CD profil Rigips - 27/60/27 3000 mm	bm	156,0	27,00	4212,00
KB660509	UD profil Rigips - 27/28/27 3000 mm	bm	72,0	18,00	1296,00
KB512615	Tmel Rifino Top 5 kg	kg	25,0	204,80	1024,00
KB517066	ProMix Finish 5 kg	kg	10,0	183,80	367,60
KB512570	Samovrtné šrouby 421 3,5x9,5 mm (100 ks)	ks	400,0	29,00	116,00
KB510154	Závěs přímý, dl.125 mm	ks	154,0	6,00	924,00
KB510159	Spojovací kus pro CD	ks	24,0	5,80	139,20
KB511799	Skelná páska 25 m	bm	100,0	21,63	86,52
KB512575	Natloukáč hmoždinka dl. 35 mm	ks	200,0	0,79	158,00
KB510239	Stropní hřeb DN6 UPAT	ks	200,0	3,25	650,00
KB516883	Šrouby TUN dl.25 mm	ks	2000,0	430,00	860,00
KB515480	Napojovací pěnové těsnění, tl. 4 mm, šíře 25	bm	90,0	90,64	271,92
5,90164E+12	Isover PIANO 40/2x15000x625	m2	93,8	46,00	4312,50

celkem **24 996,49**

Ceny jsou uvedeny v CZK bez DPH.

Spotřeby materiálu jsou orientačními spotřebami přepočítanými z plochy cca 100 m2 ideálního tvaru konstrukce (obdélník, čtverec). Bylo uvažováno s 10% prořezem a ztratným. Množství materiálu bylo zaokrouhleno na ucelená balení či kusy.

\*Pozn. u zboží mohou být účtovány dodatečné příplatky s ohledem na minimální dodací množství. Více informací a dodací lhůty naleznete v aktuálním ceníku Rigips (<https://www.rigips.cz/dokumentace/cenik/>).